Acto. 2.º ma et Inpositi ex priis:  
 g.º Intra n' e' primum. Inpositi a hinc e' primum sui ipsius ge-  
 nus et Inpositi. Et dicitur aia ma Inpositi ex priis integran-  
 tibus, sct. ex priis essentialibus qd aia nos u.º huc agimus  
 et Inpositi essentiali ex ma et gra, ex qd essentiali Inpositi  
 primum. res u.º integrantes et accidentales. sct qd n' s' t'  
 et Inpositi aditatio rei. nam ab his capite s' pede adhuc  
 manet h' essentiali, qd ab his n' maneret si solent ma s' gra. 2.

7

Arg. 3<sup>o</sup> ideo gra e prium qu e tris ge-  
neration. Ita et ipsum est tris generatio. q<sup>o</sup> et ipsum erit prium  
distat ans. ideo gra e prium generatio qu e tris abse, nego. qu  
e talis tris. Ita ans. Nam gra pter qm qd sit tris. Heterius  
het dare ee ipso, qd distat. ut ipsum e tris ultimatius ac-  
cipiens et nullum ee dans. Item pet in ipso accipiens;  
in qd gra educta accipit suum ee, et illud utte. stat ipso to  
per inhaerentiam.

Arg. 4<sup>o</sup> generas e ao. Ita ad pcedit ab  
agente: q<sup>o</sup> agens et e prium. q<sup>o</sup> distat Ans: q<sup>o</sup> agens e prium  
ipso in fieri. transeat: in facto ee, nig. itam. hui u<sup>o</sup> solum  
cipit et prius in bricis Substantibus in facto ee, q<sup>o</sup> gra et gra et  
ma. ad u<sup>o</sup> q<sup>o</sup> accens se het in vase ipsois Substantialis,  
et epialis.

## Axioma alia soluta.

Arg. adhuc 5<sup>o</sup> sat unio distat nouum prium. siq<sup>o</sup> reperitur  
ut pars epialis ad ipsoem q<sup>o</sup>iam Substantem: q<sup>o</sup> prius n<sup>o</sup> it  
tra tris. q<sup>o</sup> ipso ans. nam unio ad sumum e<sup>o</sup> n<sup>o</sup> prium ut  
— quo — ioe prius q<sup>o</sup> per uniuotr et ipsum prius. Sicut cali-  
tas e prium cans ut — quo — vi effus. ides q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> distat nouam  
cain. Ita reduci ad efficientem. si e<sup>o</sup> ao. Et ad Matrem si e<sup>o</sup>  
pao: ita unio p<sup>o</sup>nebit ad mam et q<sup>o</sup>iam q<sup>o</sup> ab una et ab alia  
fuerit deducta: maxime in illo opide, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>nguit unioem ab  
aie, qm postea examinabimus.

Quidam magister n<sup>o</sup> penitendus ad-  
mittit unioem ee nouum prium ex eo q<sup>o</sup> ipso ad n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> itigi ipso-  
litum hinc unioe, et ea deducta, et deducta ipso. Ita hinc  
funtum n<sup>o</sup> Substantit. 1<sup>o</sup> qu ee n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> itigi effum sine calite et  
in calite n<sup>o</sup> distat nouum q<sup>o</sup>ia: q<sup>o</sup> et neg unio fasset

Novum prium. Et itelligi nequeat ipsum sine illa. Non sub-  
sistit 2<sup>o</sup> ga et destructa abe servatius destruitur ipsum, et  
eo servatius n<sup>o</sup> e novum prium: 9<sup>o</sup> neq unis. Et ea destruc-  
ta, destruat ipsum. =

Neq dicas quam et miam q<sup>o</sup> it pria  
ut sponere ut - quo - q<sup>o</sup> maximum ipsa unis. Et en ingo  
instiam: ga ha et mia it pria ut - quod - q<sup>o</sup> componunt  
meante unive ut pris - quo - sicut ca sicut ut - quid -  
efum meante abe ut - quo - q<sup>o</sup> e cori acceptis phis. =

Arg. 6<sup>o</sup> Substia e et a intrica vie  
Ipsi: 9<sup>o</sup> e novum prium. Et 1<sup>o</sup> d flur. Substiam sponere  
metre i na. nota u<sup>o</sup> pria dere ee phica a ga pcedit q<sup>o</sup>-  
tis. = Non placet hac solus P. J. L. ga ut ipse  
ait) et Substia sponit phice: sig<sup>o</sup> phice, Et ex na rei dis-  
tinguit a na. =

Est i bona uenia J. L. Hurtadus  
n<sup>o</sup> itelligit q<sup>o</sup> hanc sponem metham, sponem substia ditta,  
Et indistincta. Sed in sponem na in gre spositi que  
ad phicam n<sup>o</sup> spectat. Sed ad Metham ut in hoc loco Gate-  
lor esse placet Hurtadus. et Et clare ga na denudata  
Substia, adhuc e sposita phice epistat, et pet in natura  
huna xpi pri q<sup>o</sup> sine Substia nati e sponem phicam q<sup>o</sup>  
stat ex mia et ga. et in his tria optime pcedit respondo  
Patri Hurtadi. =

De 2<sup>o</sup> d Care Arriago et  
Quiedo, Pham sol hic agere de priis na, qualia Et mia  
et ga. n<sup>o</sup> u<sup>o</sup> a priis spositi, qualia e Substia. Con-  
tra hanc solussem et multos Care J. L. quia phis ut  
inquit) et agnovit Substiam eam q<sup>o</sup> sponetatem sponem  
Substia appellavit, et solus J. Thom. Et in tria pria numeravit.  
Volem

Vitem ego ut citatetur textus Aristoteli in  
 q. locutus e' d' substantia q' n' immutatur nisi per mysterium In-  
 carnationis ut e' in Theologia. Verum faciem adhibeo tanto ob-  
 scuro, adhuc si subsistit istud e' clar. q' tenus dicit Thom. 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hinc  
 agere posse d' ipso Thimo ex gre via n' u' in gre subsistentis se suppo-  
 nit: q' evidenter Thimo ex ipsa impugnare. S. nam asse-  
 rit substantiam appellare speciem n' ad arte: q' iam via distin-  
 ta d' ipa e' Thimo q' emanet illius speciem nimirum substantia  
 sicut q' emanat resiste iam ipis e' epistola n' .

Respondet Vitem ad Argum. ad Thom. 1<sup>o</sup>  
 d' melius ut ille ait. Quia d' q' hic e' sermo e' illa ex q'  
 naris sunt oia q' transmutantur. nec u' p'ia n' p'oe e' nisi  
 sp'ia nimirum niam ut substantiam q'iam d' Trivium sine q' n'  
 pot' d'igi mutatio, ut mutatio pot' d'igi sine substantia q' n' p'inet  
 ad Thom.

Sed hanc resolutionem impugno 1<sup>o</sup> q' 2<sup>o</sup> abtem  
 citatum ab eod. Sect. 4<sup>a</sup> n. 30. — Quia d' ea q' n' ex alio  
 nec ex alterutro d' ex eis via sunt — Sed in hac d'ise ostendit  
 q' apprehendit Trivium. et per q' in p'outioe Cali d' Terre n' p'  
 cebit Trivium q' hic n' data fuit mutatio a p'oise ad q'iam: q'  
 Aristot. in hoc lo. n' numeravit tria, sed duo tm' p'ia nimirum  
 niam d' q'iam unde q' n' locutus e' d' p'ris q' durrebant ad  
 q'iam q' d' q' mutatioem d' ab hoc abstinent.

Impugno 2<sup>o</sup> q' vult notet ipse  
 J. C. relabit' in d'ices sicut d' Carnago q' tenus dicit p'oe  
 dari mutatioem n' sine substantia q' n' p'inet ad p'plementum  
 que nisi in nase suposi: hoc en' ipsum agunt vna d' d' d'  
 d'endunt substantiam n'ulatenus regri ad p'riorem epistola Thim.  
 locam in gre n' d' d' in nase suposi ac p'inde Thim. 1<sup>o</sup>  
 hic agere d' p'ris substantia in nase n' Thim. gre ois hac

Quia nulla pedere quae in igne est generata, & eadem  
 haec & praeter. N. B. quae generata est, ubi est via gene-  
 ratio. Et si in ea non inveniatur realiter quae, nisi distincte, ut co-  
 cunctis. Huiusmodi. I. S. granado, & aliter apud A. L. disp. 1.º. Sec  
 4.º. n.º. 50. 2

Fig. 1.º in eod. insti. reali. pot. dari. por-  
 tas & posterioritas: q.º in ordine insti. erit. ma. Quarta, &  
 in posterioritate erit. sub. gra. Et distat. aut. in eod. insti. pot.  
 dari. portitas & posterioritas. realiter. non. raris. Ita. aut. at  
 natura. e. ordine. realiter. in. q.º ma. Phisic. & reat. sit. Quarta  
 gra. & et. posterioritas. realiter. in. qua. dicant. Phisic. & reat. sub.  
 gra. quae. haec. generis. e. Phisic. realiter. & non. dependens. a. raris. 2

Fig. acriter. portitas & postero-  
 ritas. na. A. realiter. Ita. insti. pount. dari. in. eod. insti. reali.  
 q.º in. ordine. na. erit. ma. Quarta. & in. posterioritate. na. erit.  
 sub. gra. reat. & Phisic. Et. non. itam. quae. non. omnia. po-  
 ritas. realiter. id. e. q.º dant. a. pe. ter. in. dependens. ab. ista. inser-  
 vit. ut. ma. Phisic. sit. prius. gra. & in. eod. insti. reali. sit.  
 sub. gra. Et. iter. in. eod. insti. reali. pot. verificari. de.  
 sole. e. quatum. huc. &. huc. q.º e. factum. & huius. raris.  
 quae. portitas. na. nihil. aliud. e. qm. non. e. sub. tum. dependens.  
 a. gra. & specie. reat. a. por. ta. sm. a. posteriori. n.º. qd. in.  
 alio. insti. reali. pot. affirmari. qd. sub. tum. sit. quatum. gra.  
 & gra. sit. sine. sub. to. 2